
Avis d’attribution  

Marché de travaux 

Extension de l’école maternelle 

 

Pouvoir adjudicateur : Mairie de Bérat – 1 place de la mairie – 31370 BERAT 

Marché public de travaux – extension de l’école maternelle 

Avis d’appel public à la concurrence le 24 janvier 2024 sur le site dématérialisé du profil acheteur 

www.marches-securises.fr , sur le site internet de la commune https://www.mairieberat.fr/ , ainsi que 

sur le BOAMP avis n°24-8602 en date du 25 janvier 2024. 

Date et heure limites de réception des offres le 21 février 2024 à 14h00 

23 plis ont été reçus dans les délais 

Marchés attribués par délibération n°24-014 en date du 14 mars 2024 et notifiés aux entreprises le 03 

avril 2024 pour un montant total de 390 359.19 € HT : 

• Lot 1 : GROS ŒUVRE : Entreprise SEDEC domiciliée 15 rue de Saint Pé à SALEICH (31260), 

SIRET n° 547 280 123 00019 pour un montant de 104 043.26 € H.T 

• Lot 2 OSSATURE BOIS : Entreprise COMPAS, domiciliée Lieu-dit les Séphis à CLARAC 

(31210), SIRET n° 831 356 167 00013 pour un montant de 110 000.00 € H.T 

• Lot 3 ETANCHEITE : Aucune offre reçue – lot déclaré sans suites pour infructuosité. Un 

marché de gré à gré a été passé 

• Lot 4 MENUISERIES EXTERIEURES : Entreprise APF, domiciliée 17 route de Montberon à 

LABASTIDE SAINT SERNIN (31620), SIRET n° 382 541 407 00013 pour un montant de 30 

475.88 € H.T 

• Lot 5 MENSUISERIES INTERIEURES : Entreprise LOUGARRE, domiciliée 5 chemin vieux à 

LABASTIDE INARD (31800), SIRET n°380 456 277 00017 pour un montant de 27 581.67 € 

H.T 

• Lot 6 CLOISONS DOUBLAGES : Entreprise OLIVEIRA ROGEL, domiciliée chemin de Burges à 

AUSSON (31210), SIRET n° 441 735 982 00023 pour un montant de 28 000.00 € H.T 

• Lot 7 ELECTRICITE : Entreprise ALLEZ & CIE, domiciliée 46 bis rue des peupliers à 

AUCAMVILLE (31140), SIRET n° 572 201 549 00381 pour un montant de 21 325.73 € H.T 

• Lot 8 CVC PLOMBERIE SANITAIRE : Entreprise PYRETHERM, domiciliée 3 impasse du 

Crabère à ESTANCARBON (31800), SIRET n° 333 160 489 00030 pour un montant de 49 000 

€ H.T 

• Lot 9 CARRELAGE FAIENCE : Entreprise CERM-SOLS, domiciliée 94 impasse de la Peyrette 

à TOURNEFEUILLE (31170), SIRET n° 730 800 562 00045 pour un montant de 5 400.00 € 

H.T 

https://www.mairieberat.fr/


• Lot 10 PEINTURE : Entreprise LORENZI, domiciliée 47 avenue de la Bigorre à MONTREJEAU 

(31210), SIRET n° 217 807 444 00094 pour un montant de 5 961.50 € H.T 

• Lot 11 SOL SOUPLE : Entreprise LORENZI, domiciliée 47 avenue de la Bigorre à 

MONTREJEAU (31210), SIRET n° 217 807 444 00094 pour un montant de 8 301.15 € H.T 

 

Avis mis en ligne le 04/04/2024 

 


